
klJnEPUaLrxa E sHorpirlsi
KESHILLI I MINISTRAVE

riisnu,r,r roNrstrA.R r TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 15, date 02.02.2018

N€ mb0shtetje tE neneve 28 dhe 29, td Kodit td Procedurave Administrative; neneve 1411, pika 2,

27 dhe 28, pika 1, t€ Ligiir Nr. 10712014, date 31.07.2014 "PCr planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0/1, t0 Vendimit Nr. 408, date 13.0-5.2015 td Kdshillit td

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te teffitorit", i ndryshuar; Vendimit Nr. 519,

date 20.09.2017 tE K€shiliit te Ministrave "Pdr pdrcaktimin e perberjes se Keshiliit Kombdtar t€
'l'erritorit", me propozim tE shoq€rive "Geci" sh.p.k dhe"Aner"sh.p.k, Keshiili KonbEtar i

Territorit,

VENDOSI:

1. Miralinr;n e l,ejes sd Zhvillimit pdr objektin: "Z$eim i kapaciteteve akomoduese c

shdrbimeve fe Hotel Tirana International me shtes€ andsore dhe kull€ me destinacion llotel me

pes€ yje dhe qenddr shdrbimesh turistike", Bashkia Tiran6, me zhvillues shoqeritd "Geci"

sh.p.k dhe"Aner"sh.p.k.
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Ilarta e Planvendosjes sd Strukturave bashk6lidhet si pjesd p6rbdr€se e kdtij vendimi.

Procedurat administrative/ligjore p6r objektin e p6rmendur nd pikdn 1 td ketij Vendimi, do td

vijohen nga Bashkia Tiran6, sipas pdrcaktimeve dhe rregullave tE parashikuara nd dispozilat e

Ligiit Nr. 107/2014, dalf 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndrl,shuar

dhe Vendimit te Kdshillit td Ministrave Nr.408, datd 13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores

sd zhvillimit te teritorit", i nclry shuar, nE p6rputhje me marr€veshjen perkatese per delegim

kompetencash, bashk€lidhur kdtij Vendimi.
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4. Vendimi i Keshillit Kombetar 1c Ten'itorit Nr. 7. datd ru.a4 .'2017 shfuqizohet.



Agjencia e Zhvillimit te Teritorit
kEtij vendimi.

nd bashkdpunim me Bashkind Tiran6, pdr

h1n nd tuqi menj€here. / \
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